
Číslo smlouvy zákazníka: S/SÚSJMK/2023/075
Číslo dodatku č. 1 zákazníka: S/SÚSJMK/2023/335

Dodatek č. 1 k zákaznické smlouvě o poskytování a podpoře
produktů Aspe®

Číslo smlouvy 23008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 70932581
Spisová značka: Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupená: Bc. Romanem Hanáke
E – mail pro smluv
Telefonní kontakt:
(dále též jen jako „Zákazník“)

a

Hyperon advisory s.r.o.
Se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 08165599
OR: C 314045 vedená u Městského
E – mail pro smlu
Telefonní kontakt:
(dále též jen jako „



 

 

 

Zákaznická smlouva o poskytování a podpoře produktů Aspe 

2 / 3 

 

 
I. 

Zákazník a partner se v souladu se zněním zákaznické smlouvy o poskytování a podpoře 
produktů Aspe® č. S/SÚSJMK/2023/075 uzavřené dne 31. 3. 2023 (dále jen „smlouva“) 
dohodli na tomto dodatku č. 1. 

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

 
Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním smlouvy 
v registru smluv, viz čl. 5.4 této smlouvy, s tím, že ke dni nabytí účinnosti se zrušuje dosud 
uzavřená Smlouva o zajištění komplexního řešení informačního systému číslo: 525/2017 ze dne 
15.6.2017 a Smlouvy o podpoře ASPE č. P – 2013 – 03164 – 2 uzavřené dne 12. 02. 2013 (dále 
jen „Smlouvy“) mezi Zákazníkem a IBR, které přešly na Hyperon. Výše uvedené Smlouvy 
nahrazuje Postoupní smlouvy a dále nová smlouva o podpoře Zákaznická smlouva č. 23008. 
Doba skutečného zahájení plnění smlouvy je stanovena od 1.4.2023. 

 
III. 

Ostatní ujednání dohody zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé 
má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí 
objednatel. 

 
V Brně dne  1. 9. 2023 V Praze dne  
 
 
 
……………………………………. ………………………………………. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  Hyperon advisory s.r.o. 
příspěvková organizace kraje  Ing. Michaela Kováčiková, jednatel 
Bc. Roman Hanák, ředitel  



 

 

 

Zákaznická smlouva o poskytování a podpoře produktů Aspe 

3 / 3 

 

 
 


